
 
ZARZĄDZENIE Nr 31/2014 

Burmistrza  Zb ąszynka 
z dnia 17 marca 2014 r. 

 
 
 
 
 
w sprawie: zmiany Zarz ądzenia Nr 70/2013 Burmistrza Zb ąszynka z dnia 25 wrze śnia 2013 r.  
                w sprawie ustalenia wysoko ści stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych   
                mieszkaniowy zasób gminy. 
 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., 594 ze zm.) i art. 7 ust.1, art. 8  pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2014, poz. 150) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W paragrafie 1 w/w Zarządzenia dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
3. Stawka czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu dla lokali położonych w Zbąszynku przy ul. 
Wojska Polskiego nr 5 wynosić będzie 5,00 zł dla lokali mieszkalnych i 2,50 zł dla lokali socjalnych.  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.          
                                                                    
                           
 
   
 


